РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27декабря 2022 года                                                                 № 47

О признании утратившим силу
 постановление администрации
Воронецкого сельского поселения
от 17 мая 2022 года № 21  «О разработке
и утверждении паспорта населенного пункта,
 паспортов территорий Воронецкого
 сельского поселения Троснянского района
Орловской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Уставом Воронецкого сельского поселения Троснянского района  Орловской области, в целях приведения нормативно-правовой базы Воронецкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  администрация Воронецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
-  Постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 17 мая 2022 года № 21  "О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и  разместить на официальном сайте Троснянского района в разделе 2Воронецкое сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Воронецкого сельского поселения                                 Е. В. Еремина